和谐健康保险股份有限公司2022年第二季度关联交易信息披露公告

     根据中国银行保险监督管理委员会《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1号）及相关规定要求，现将和谐健康保险股份有限公司（以下简
称“本公司”）2022年第二季度有关关联交易信息合并披露如下：

和谐健康保险股份有限公司2022年第二季度关联交易合并披露表

公司名称：和谐健康保险股份有限公司            报告时间： 2022年第二季度                           单位：亿元

季度 序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额 合计
类型 交易概述

2022年第一季度

1 2022年第一季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
2月16日，国联汇鑫82号购买金科地产集团股份有限公
司2022年面向专业投资者公开发行公司债券(第一

期)4.5亿元

   4.5000

   5.1424

2 2022年第一季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
2月18日，国联汇鑫82号持仓资产21金优01付息，付息

金额4180540元
   0.0418

3 2022年第一季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
3月4日，国联汇鑫82号持仓资产21金科03付息，付息

金额4158万元整
   0.4158

4 2022年第一季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
3月8日，国联汇鑫82号持仓资产金科优01付息，付息

金额5609588.95元
   0.0561

5 2022年第一季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
3月31日，国联汇鑫82号持仓资产21金科地产MTN001付

息，付息金额945万元整
   0.0945

6 2022年第一季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 押金    0.0150

7 2022年第一季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 电费    0.0014

8 2022年第一季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 公杂费    0.0003

9 2022年第一季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 租赁费    0.0057

10 2022年第一季度 辽宁福保保险经纪有限公司 关联公司 保险业务类 保险业务代理费用    0.0117

2022年第二季度

1 2022年第二季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
6月20日，国联汇鑫82号持仓资产21金科地产SCP003付

息，付息金额15,090,410.96元
   0.1509

   0.7305

2 2022年第二季度 金科地产集团股份有限公司 关联公司 资金运用类
6月24日，国联汇鑫82号持仓资产21金科04付息，付息

金额1890万元整。
   0.1890

3 2022年第二季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 电费    0.0009

4 2022年第二季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 房租费    0.2137

5 2022年第二季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 公杂费    0.0019

6 2022年第二季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 物业和取暖费    0.0550

7 2022年第二季度
北京新锦城房地产经营管理有
限公司

关联公司 提供货物或服务类 押金    0.1023

8 2022年第二季度 辽宁福保保险经纪有限公司 关联公司 保险业务类 保险业务代理费用    0.0170

合计    5.8729